
  

 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

 

Nr. 

Rendo

r 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 
08 25.11.2022 Kërkesë pë pezullimin e 

procedurave të nisura nga B. 

Tiranë. 

16.12.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

pezullim të PDV, Tr_241, B. Tiranë. 

E Plotë Nuk ka 

07 25.11.2022 Kërkesë për përfshirje për 

zhvillim të pasurisë së ndodhur në 

ZK 2518, Lukovë, B. Himarë 

07.12.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

rishikim PPV B. Himarë. 

E Pjesshme Nuk ka 

06 23.11.2022 Kërkesës për informacion. 07.12.2022 Delegohet për kompetencë kërkesa 

për informacion. 

E Deleguar. Nuk ka 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  

 

05 21.11.2022 Kërkesë për informim dhe vënie 

në dispozicion  të 

dokumentacionit. 

07.12.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion dhe dokumentacion. 

E Plotë Nuk ka 

04 11.11.2022 Kërkesë për ndryshimin e 

përdorimit të truallit dhe 

parametrave urbane të një pjese të 

PPV, B. Vlorë 

23.11.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

rishikim të PPV B. Vlorë. 

E Pjesshme. Nuk ka 

03 01.11.2022 Kërkesë për përfshirje të pronës 

në rishikimin e Nj.S. S5-S1-02, 

PPV B. Kavajë. 

03.11.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

rishikim PPV B. Kavajë. 

E Plotë Nuk Ka 

02 01.11.2022 Kërkesë për ndryshimin e 

kushteve të zhvillimit për ZK 

1253, Borsh, B. Himarë 

03.11.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

rishikim PPV B. Himarë. 

E Pjesshme Nuk Ka 

01 01.11.2022 Kërkesë për informacion dhe 

kopje të projektit të rrugës 

Thumanë-Kashar. 

03.11.2022 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Pjesshme/E 

Deleguar 

Nuk Ka 

 

 

 

 

 


